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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31425532M

2. Emri i subjektit DORANIN AGALLIU

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2003

5. Fusha e veprimtarisë Auditues Ligjor.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja 3, Rruga Egnatia, Pallat 10 
katësh, Kati i parë, Zona Kadastrale 8514, Nr.Pasurie 4/280-
N4 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: DORANIN AGALLIU
E-Mail: doraninagalliu@hotmail.com  
Telefon: 0694013036 052/233160 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-055383-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/03
/2001

Numri i Vendimit:474, Gjykata:Durrës
Data e regjistrimit: 12.03.2001. Emri i subjektit: Doranin Agalliu. Forma ligjore: Person 
fizik. Fusha e veprimtarise: Ekspert Kontabel i Autorizuar. Vendi i ushtrimit te aktivitetit: 
Durres.
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Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-DK-XH(DR)January-07-20080225.pdf

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580844-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

14/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-001242-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Ndryshim i adresës kryesore 
të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694013036")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("052/233160")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("doraninagalliu@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Ekspert kontabel i autorizuar")          u be            ("Ekspert 
Kontabël i Regjistruar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Egnatia, Pallat 10 katësh, Kati i parë, Zona Kadastrale 8514, 
Nr.Pasurie 4/280-N4;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         S. 
KACULI L.17;         "

Lista e Dokumenteve:

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-573814-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ekspert Kontabël i Regjistruar")          u be            ("Auditues 
Ligjor.")         

Lista e Dokumenteve:

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292290-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës D (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C56ACD-A914-4E6E-A249-793707536B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080BDDD7-1EEB-4578-9C65-051D831C7999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080BDDD7-1EEB-4578-9C65-051D831C7999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187E4F84-5332-433F-A22A-CD96BA6C2E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B3E7BF-1E55-4235-B4C7-519FB5344074
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D.Agalliu vendimi.PDF
D.Agalliu shenimet shpjeguese.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar D.xlsx

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761457-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.   

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Doranin.pdf

Datë:09/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A664ED0-6E4C-47A3-9444-DEE4FA60565F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE01E11-C513-43EC-BEB9-9C5E383924C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E98A0CD-39CD-41E1-94E2-68C0B92EDBE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E20E587-8344-4228-B22C-E7F35D95214C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B86F480-68BC-47BF-9B3F-D4EBCFCF0636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9D88E0-A886-4355-A2CC-0DA310F04F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365B2362-B7AF-4C28-9CDE-91CA104F54CD

